MOSQUEDA, Juan Eduardo 

9. ORTIZ, Juan Alberto Ignacio 

10. PERTUSIO, Roberto 

11. RIOJA, Francisco Lucio 

12. SILVA, Ariel Macedonio 

30 (TREINTA) 16/05/13 

1. ARRILLAGA, Alfredo Manuel 

2. BUEJDO, José Francisco 

3. FALCKE, Julio César 

118 (CIENTO 
DIECIOCHO) 28/11/2013 

CAUSA N° 33004447/2004/TO1 

BASE NAVAL IV 

“MALUGANI JUAN CARLOS Y OTROS 
S/HOMICIDIO CALIFICADO”  

4. FORBICE, Mario José 

5. GUIÑAZÚ, Rafael Alberto 

6. LODIGIANI, José Omar 

7. LOMBARDO, Juan José 

8. MOSQUEDA, Juan Eduardo

[...]

Y OTROS S/ PRIV. ILEG. DE LA 

LIBERTAD" - VESUBIO II 

JUZ. FED. 3 SEC 6 

FISC FED 6 

TOF 4 

1. CACIVIO, Gustavo Adolfo 

2. CENDÓN, Néstor Norberto 

3. CRESPI, Jorge Raúl 

4. MINICUCCI, Federico Antonio 

5. SVENCIONIS, Faustino José 

204 (DOSCIENTOS CUATRO) 23/05/2012 

10630/09 

"ALMIRÓN, MIGUEL ÁNGEL - SUÁREZ 
MASON, CARLOS GUILLERMO Y OTROS 

1. ALMIRÓN, Miguel Ángel 

2. BRACKEN, Abel Oscar 

3. CHIACCHIETTA, Aldo Antonio 

30 (TREINTA) 13/07/2012 

S/ PRIV. ILEG. DE LA LIBERTAD" - 

JUNÍN

[...]

MARTELLO, Roque Ángel  

9. PERNÍAS, Antonio 

10. RADICE, Jorge Carlos 

11. RIOJA, Francisco Lucio 

12. ROLÓN, Juan Carlos 

13. SANTAMARÍA, Pedro Antonio 

14. SAVIO, Néstor Omar 

15. SCHELLER, Raúl Enrique 

16. WEBER, Ernesto Frimón 

187 (CIENTO OCHENTA Y SIETE) 

26/08/2008 

CAUSA N° 1286 

“ASTIZ, ALFREDO IGNACIO Y OTROS S/ 
DELITO DE ACCIÓN PÚBLICA”  

(CHACRAS DE CORIA) 

CAUSA n° 7694/99 DEL 

JDO. FED. 12 – SEC. 23 

TOF 5 

1. ACOSTA, Jorge Eduardo 

2. CAVALLO, Ricardo Miguel

[...]

RADICE, Jorge Carlos 

16. RIOJA, Francisco Lucio 

17. ROLÓN, Juan Carlos 

18. SANTAMARÍA, Pedro Antonio 

19. SAVIO, Néstor Omar 

20. SCHELLER, Raúl Enrique 

21. SUÁREZ MASON, Carlos Guillermo 
(h.) 

22. TORTI, Julio Antonio 

23. VAÑEK, Antonio 

351 (TRESCIENTOS CINCUENTA 
Y UNO) 2/11/2009 

24. VILARDO, Eugenio Bautista 

25. WEBER, Ernesto Frimón 

CAUSA N° 1289 

"BASTERRA, VÍCTOR MELCHOR S/SU 
DENUNCIA"  

CAUSA N° 18407/02  

DEL JDO. FED. N° 12 

TOF 5 

1. AZIC, Juan Antonio 

2. DONDA, Adolfo Miguel 
1 (UNA) 10/03/2009

[...]

TORTI, Julio Antonio 

29. VAÑEK, Antonio 

30. VILARDO, Eugenio Bautista 

31. WEBER, Ernesto Frimón 

1 (UNA) 

14/03/2011 

1. ACOSTA, Jorge Eduardo 

2. AGUSTI SCACCHI, Randolfo Luis 

3. ALTAMIRA, Paulino 

4. ALOMAR, Juan Arturo 

786 (SETECIENTOS OCHENTA Y 
SEIS) 20/04/2011 

CAUSA N° 1510 

“ACOSTA” 

ESMA – CAUSA N° 14.217/03 DEL 
JUZGADO 12 SECCIÓN 23 

TOF 5 

5. ASTIZ, Alfredo Ignacio 

6. AZIC, Juan Antonio 

7. BAUCERO, Daniel Humberto 

8. CAPDEVILA, Carlos Octavio 

9. CARDO, Víctor Francisco 

10.